Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

11.02. 2020      № 101

г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода
Алтайского края от 07.11.2014 №1792
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие молодежной
политики на территории
муниципального образования город
Славгород Алтайского края на 2015-
2020 годы»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановления администрации города Славгорода от 08.04.2019 №306 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города в новой редакции» и решения Славгородского

городского Собрания депутатов от 17.12.2019 № 53 «Об утверждении бюджета

города Славгорода на 2020 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Славгорода от

07.11.2014 №1792 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

молодежной политики на территории муниципального образования город

Славгород на 2015-2020 годы» следующего содержания:

1.1. Раздел «Объемы финансирования программы» паспорта муниципальной

программы «Развитие молодежной политики на территории муниципального

образования город Славгород на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования программы за счет всех источников

финансирования - 2023 тыс. рублей, в том числе по годам:  2015 год – 345 тыс.

рублей; 2016 год – 295 тыс. рублей; 2017 год – 295 тыс. рублей; 2018 год – 295 тыс.

рублей; 2019 год – 295 тыс. рублей; 2020 год – 498 тыс. рублей; в том числе за счет

средств бюджета города – 350 тыс. рублей, сумма по годам: 2015 год – 100 тыс.

рублей; 2016 год – 50 тыс. рублей; 2017 год – 50 тыс. рублей; 2018 год – 50 тыс.

рублей; 2019 год – 50 тыс. рублей; 2020 год – 50 тыс. рублей;

1.2. Раздел 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для

реализации программы» программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы за счет всех источников

финансирования – 2023 тыс. рублей, в том числе по годам: 2015 год – 345 тыс.

рублей; 2016 год – 295 тыс. рублей; 2017 год – 295 тыс. рублей; 2018 год – 295 тыс.

рублей; 2019 год – 295 тыс. рублей; 2020 год – 498 тыс. рублей;

 2

в том числе за счет средств краевого бюджета – 1380 тыс. рублей, сумма по

годам: 2015 год – 230 тыс. рублей; 2016 год – 230 тыс. рублей; 2017 год – 230 тыс.

рублей; 2018 год 230 тыс. рублей; 2019 год – 230 тыс. рублей; 2020 – 230 тыс.

рублей;

в том числе за счет средств местного бюджета – 350 тыс. рублей, сумма по

годам: 2015 год – 100 тыс. рублей; 2016 год – 50 тыс. рублей; 2017 год – 50 тыс.

рублей; 2018 год – 50 тыс. рублей; 2019 год –50 тыс. рублей; 2020 год – 50 тыс.

рублей;

в том числе за счет внебюджетных источников – 90 тыс. рублей, сумма по

годам 2015 год – 15 тыс. рублей; 2016 год – 15 тыс. рублей; 2017 год – 15 тыс.

рублей; 2018 год – 15 тыс. рублей; 2019 год – 15 тыс. рублей; 2020 год – 15 тыс.

рублей.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с

решением городского собрания депутатов о бюджете города на очередной

финансовый год и плановый период»;

1.3. В перечне мероприятий программы муниципальной программы

«Развитие молодежной политики на территории муниципального образования

город Славгород Алтайского края на 2015-2020 годы» в цели I в графе 2020 год,

местный бюджет – 50; в задаче 1.1 в графе всего на 2020 год - 95, местный бюджет

на 2020 год – 50 тыс. рублей, в графе 2020 год п.1.1.1, 1.1.2 - 0, п. 1.1.3  – 50 тыс.

рублей,  1.1.4 - 0; в задаче 1.2 п.1.2.1-1.2.2; 1.3 п.1.3.1-1.3.2; 1.4 п 1.4.1; 1.5 п.1.5.1 на

2019 год – 0.

1.4. Таблицу 4 объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы «развитие молодежной политики на территории

муниципального образования город Славгород на 2015-2020 годы» внесены

следующие изменения:

Источники и направления расходов Сумма расходов, тыс. руб.

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7

Всего финансовых затрат 345 295 295 295 295 498

В том числе

Из бюджета муниципального

образования

230 230 230 230 230 230

Из краевого бюджета (на условиях

софинансирования)

100 50 50 50 50 253

Из федерального бюджета (на условиях

софинансирования)

Из внебюджетных источников 15 15 15 15 15 15

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края.

Глава города                                                                                                 С.В. Горбунов